[image: image1.png]

Российская Федерация
Белгородская область Чернянский район
Администрация Андреевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня  2014г.                                                                                                              № 6
Об              утверждении       перечня

муниципальных                 программ

Андреевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ           « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса Чернянского района Белгородской области администрация   Андреевского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить Перечень муниципальных программ Андреевского сельского поселения согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Приосколье»  и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста главного бухгалтера Дьякову В.П..
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Андреевского сельского поселения                                               В. И. Рязанцев
Утвержден

 постановлением администрации

Андреевского сельского поселения

от  16 июня 2014 г.

Перечень муниципальных программ Андреевского сельского поселения

на 2015-2020 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы

	1
	Устойчивое развитие сельских территорий Андреевского сельского поселения Чернянского района Белгородской области на 2015-2020 годы
	Администрация Андреевского сельского поселения
	1.Благоустройство сельских территорий.

2.Поддерржка почвенного плодородия.

3.Развитие культурно-досуговой деятельности .